广元市长风建设有限公司
关于面向社会招聘财务人员的公告

为切实加强我司财务人才队伍建设，大力提升企业后备人才队伍素质，实现2017年度人才引进目标，经研究决定面向社会招聘财务人员1名。现将有关事项公告如下：
    一、招聘人数：1名。
    二、招聘资格和条件
（一）热爱党，热爱祖国，品德良好，遵纪守法，未受过任何纪律处分。
（二）良好的职业操守，细致、耐心、谨慎、踏实、稳重，保守企业商业和财务机密。
（三）为人诚实守信，工作认真负责，较强的人际沟通和协调能力，有良好的团队精神，身体健康，具有财务相关工作经历3年以上。
（四）国家承认学历的全日制会计、财务及相关专业本科及以上毕业生。
（五）具有初级以上会计专业技术资格，中级职称优先。
（六）熟悉国家财经法规，熟悉企业财务制度和企业会计准规。
（七）熟悉工业和施工企业账务处理，具有较强的财务管理知识和财务分析能力。
（八）熟悉增值税、营业税、所得税、个人所得税等重要税法的相关知识。
（九）熟练使用相关办公软件和用友财务软件。
（十）具备一定的写作能力。
三、报名及面试时间
报名方式：本次招聘采取现场报名和网络报名方式。
报名时间：2017年8月21日-9月1日。
报名地点：广元市长风建设有限公司综合管理部。
报名资料：参加应聘的人员需携带身份证、获奖证明（原件及复印件）、自荐书、毕业证、报名表（见附件2）、等相关材料报名。
报名后由公司进行资格审查，审查合格后另行通知面试、笔试时间和地点。
[bookmark: _GoBack]四、招聘方式
本次招聘按照所招聘人数与报名人数1：3的比例确定进入面试人员名单，若开考比例低于3：1，公司有权取消招聘职（岗）位。按照笔试占60%、面试成绩占40%的综合成绩从高到低确定招聘人员名单。
五、聘用环节
招聘人员名单确定后由用人单位发报到通知书（或电话通知），招聘人员应在10个工作日内到单位报到。逾期未报到的，视为本人放弃。本人放弃后，单位将视情况按照综合成绩排序补录应聘人员，或取消该招聘岗位。
六、招聘人员的人事劳动及工资关系
应聘录用人员按要求报到后，按照《劳动法》的相关规定办理有关手续。
联 系 人：闫先生
联系电话：0839-3222049、18113695503
邮    箱：735866366@qq.com

    附件：1、广元市长风建设有限公司简介
      2、广元市长风建设有限公司招聘报名表

                       广元市长风建设有限公司
                              2017年8月21日

附件1
广元市长风建设有限公司简介

广元市长风建设有限公司组建于2009年4月13日，注册资本3000万，股东为北京首创股份有限公司、广元市供排水（集团）有限公司和广元市投资控股（集团）有限公司，股权配额分别为65%、25%、10%。
经营范围：市政公用工程总承包；房屋建筑工程施工总承包、管道工程专业承包、土石方工程专业承包、机电安装工程施工总承包、水利水电工程施工总承包、环保工程专业承包、消防设施工程专业承包、堤防工程专业承包；建筑材料、装饰材料、五金、水暖器材销售；建筑机具、设备、设施租赁；给排水管道维修。
施工资质：市政公用工程施工总承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级。
公司自成立以来，在市国资委、北京首创股份有限公司、市供排水（集团）有限公司的正确领导和全力支持下，不断谋求新的发展，发扬开拓、务实、创新、奉献的企业精神，真抓实干的工作作风，在项目建设、项目管理、内部管理等方面都取得了显著成绩，公司逐步进入了良性发展的轨道。承建多个市重点项目和应急工程，得到市委、市政府的高度评价，为广元市城区供水管网建设做出了积极贡献。
附件2
广元市长风建设有限公司招聘
报     名     表
	姓名

	性别

	民族

	贴照片处

	籍贯

	政 治
面 貌

	出 生
年 月

	毕业院校

	专业

	学 历

	学  位

	毕业时间

	健 康
状 况

	职称

	其他专业技术

	薪酬期望水平
	         元/年
	联系电话

	家庭住址

	身份证
号码

	基本履历

	获奖
情况

	诚信声明
本人保证：报名表中填写的个人信息及提交的材料均准确、真实。本人在以往学习工作和生活中，从未受到任何组织的纪律处分，未受到政法机关的劳教、刑事处罚，也未参加任何邪教组织。本人自愿接受网络公布等媒体监督。
若本人有违背上述声明的行为，愿承担由此造成的一切后果。

本人签字：
年    月    日

- 1 -